
UCHWAŁA NR XCI/762/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia   

756 
Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

 
 

19.000,00 

 

 
Dochody bieżące: 
- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów  
 alkoholowych 

19.000,00 
 

19.000,00 

 

758 Różne rozliczenia 300.000,00  
 Dochody bieżące: 

-rozliczenia z lat ubiegłych ( zwrot vat) 
300.000,00 
300.000,00 

 

801 Oświata i wychowanie 30.910,00  
 Dochody bieżące: 

- środki z Fundacji na program YOUNGSTER PLUS 
- dotacja celowa na realizacje własnych zadań bieżących 

30.910,00 
750,00 

30.160,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21.000,00  
 Dochody bieżące: 

- dofinansowanie na program czyste powietrze 
21.000,00 
21.000,00 

 

 Razem 370.910,00  

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 297.476,52 zł , zmniejszenie 195.255,03 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 160.674,52 zł, zmniejszenie 32.540,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie14.307,60 zł, zmniejszenie 7.540,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań: zwiększenie 146.366,92 zł, zmniejszenie 25.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: zwiększenie 
129.000,00 zł, zmniejszenie 124.912,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 7.802,00 zł, 
wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zmniejszenie 
37.803,03 zł, -wydatki majątkowe: zwiększenie 329.600,00 zł, zmniejszenie 79.600,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
45.000,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
i aktualizacją liczy uczniów w tym: rozdział 80104 zwiększenie 70.000,00 zł, rozdział 80149 zmniejszenie 
25.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 1



5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 34.000,00 zł w związku 
z zmianą aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli i oddziałów przedszkolnych i aktualizacją 
liczby uczniów w tym: rozdział 80104 zwiększenie 24.000,00 zł, rozdział 80149 zwiększenie 10.000,00 zł. 

6. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 19.412,00 zł. - 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych i aktualizacją liczy 
uczniów w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 13.000,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 10.499,00 zł, rozdział 
80150 zmniejszenie kwota 16.911,00 zł. 

7. Zmniejsza się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej w Bziance prowadzonej przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Bzianka nad Wisłokiem (szkoły publicznej) o kwotę 55.500,00 zł – 
w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla oddziałów przedszkolnych i aktualizacją liczy 
uczniów w tym: rozdział 80101 zmniejszenie 24.000,00 zł, rozdział 80103 zwiększenie 18.501,00 zł, rozdział 
80150 zmniejszenie 50.001,00 zł. 

8. Zmniejsza się dotacje celową dla Gminy Haczów o kwotę 6.000,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Haczów). 

9. Ustala się dotacje celową dla Gminy Miasta Sanok w kwocie 6.000,00 zł ( dla dzieci z terenu Gminy 
Rymanów uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Miasto Sanok). 

10. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 14.130.657,95 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 638.580,19 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182.077,76 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 5.810.000,00 oraz przychody z tytułu długoterminowych kredytów 
i pożyczek w kwocie 7.500.000,00 zł. 

2. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  17.730.657,95 
§ 952 
 
§ 950 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 
11.000.000,00  
5.910.000,00 

§ 906 
 
§ 905 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

 
 
 

638.580,19 
 
 
 
 
 

182.077,76 
Rozchody  3.600.000,00  
 
§ 991 
§ 992 

Udzielone pożyczki i kredyty 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

100.000,00 
3.500.000,00  

§ 4. W § 8 punkt 1 Uchwały nr LXXV/652/2022 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 
2022 roku – uchwała budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 2



1. Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na podstawie 
odrębnych ustaw: �dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie 350.000 zł, �wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych wynoszą 340.000 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 
10.000 zł, �dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 99.000 zł, 
�przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 99.000 zł 
na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
�stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala 
się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.489.276 zł, �przeznacza się 
dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań określonych 
w art. 6r ustawy w kwocie 3.489.276 zł, �dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 2.400 zł. �stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie 
zbiorowym uzyskane dochody z opłat w wysokości 2.400 zł przeznacza się na finansowanie zadań określonych 
w art. 18 tej ustawy w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 2.400 zł. �dochody z tytułu wpływów 
związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 10.000 zł. 
�wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 10.000 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 32 i 38-42 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na likwidację azbestu z terenu gminy kwota 10.000 w dziale 
90026. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 678 560,00 19 000,00 19 697 560,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 647 000,00 19 000,00 666 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 80 000,00 19 000,00 99 000,00 

758   Różne rozliczenia 62 553 396,19 300 000,00 62 853 396,19 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 163 917,28 300 000,00 2 463 917,28 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 880 000,00 300 000,00 1 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 271 962,33 30 910,00 2 302 872,33 
 80101  Szkoły podstawowe 798 975,00 750,00 799 725,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 750,00 750,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 23 300,00 30 160,00 53 460,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

12 000,00 30 160,00 42 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 951,13 21 000,00 5 458 951,13 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 417 579,00 21 000,00 438 579,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

18 000,00 21 000,00 39 000,00 

Razem: 111 468 634,37 370 910,00 111 839 544,37 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 911 355,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 127 398,00 8 127 398,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 167 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 198,00 7 167 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 7 205 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205 598,00 7 205 598,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 841 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 895 400,00 497 400,00 497 400,00 79 983,40 417 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 970 400,00 572 400,00 572 400,00 79 983,40 492 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 895 400,00 497 400,00 497 400,00 79 983,40 417 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 970 400,00 572 400,00 572 400,00 79 983,40 492 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 442 479,49 9 087 679,49 8 500 990,04 6 490 542,44 2 010 447,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 557,60 13 557,60 13 557,60 13 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 9 456 037,09 9 101 237,09 8 514 547,64 6 504 100,04 2 010 447,60 0,00 393 500,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 776 720,05 5 421 920,05 5 198 730,60 4 586 000,00 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 557,60 13 557,60 13 557,60 13 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 5 790 277,65 5 435 477,65 5 212 288,20 4 599 557,60 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 166 564,18 45 396 

564,18 34 573 
594,15 27 955 003,19 6 618 590,96 8 721 494,51 1 878 593,00 222 882,52 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170 255,03 -170 255,03 -7 540,00 -7 540,00 0,00 -124 912,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 175 252,00 175 252,00 38 450,00 750,00 37 700,00 129 000,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 48 171 561,15 45 401 

561,15 34 604 
504,15 27 948 213,19 6 656 290,96 8 725 582,51 1 886 395,00 185 079,49 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 446 060,85 22 676 
060,85 19 188 

686,00 15 855 069,00 3 333 617,00 2 489 583,85 997 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 540,00 -44 540,00 -7 540,00 -7 540,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 25 402 270,85 22 632 

270,85 19 181 
896,00 15 848 279,00 3 333 617,00 2 452 583,85 997 791,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 894 467,00 1 894 467,00 1 299 825,00 1 032 232,00 267 593,00 497 806,00 96 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 923 467,00 1 923 467,00 1 299 825,00 1 032 232,00 267 593,00 526 806,00 96 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola przed zmianą 5 830 822,95 5 830 822,95 613 072,00 350 780,00 262 292,00 5 197 878,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 5



zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 924 822,95 5 924 822,95 613 072,00 350 780,00 262 292,00 5 291 878,95 19 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 201,00 476 201,00 315 721,00 112 535,07 203 185,93 0,00 160 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 484 003,00 484 003,00 315 721,00 112 535,07 203 185,93 0,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 773 286,52 5 773 286,52 5 507 525,52 4 902 522,52 605 003,00 510,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 5 810 986,52 5 810 986,52 5 545 225,52 4 902 522,52 642 703,00 510,00 265 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 970 212,00 970 212,00 582 783,00 292 230,00 290 553,00 377 631,00 9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 955 212,00 955 212,00 582 783,00 292 230,00 290 553,00 362 631,00 9 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 726 587,00 2 726 587,00 2 490 396,00 1 849 809,00 640 587,00 141 689,00 94 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 912,00 -66 912,00 0,00 0,00 0,00 -66 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 659 675,00 2 659 675,00 2 490 396,00 1 849 809,00 640 587,00 74 777,00 94 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 385 839,52 385 839,52 162 957,00 6 500,00 156 457,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 803,03 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 348 036,49 348 036,49 162 957,00 6 500,00 156 457,00 0,00 0,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 420 000,00 399 500,00 190 400,00 209 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 549 849,16 6 203 019,85 4 690 387,85 215 750,00 4 474 637,85 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 

852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 866,92 14 666,92 14 666,92 0,00 14 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 617 316,08 6 217 686,77 4 705 054,77 215 750,00 4 489 304,77 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 399 629,31 4 399 629,31 1 431 

852,28 0,00 0,00 
przed zmianą 345 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 306 600,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 584,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 442,40 7 442,40 7 442,40 0,00 7 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 419 027,01 19 448,01 19 448,01 0,00 19 448,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 247 900,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 900,00 1 207 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 339 100,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 100,00 1 299 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 800,00 553 500,00 553 500,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 224,52 7 224,52 7 224,52 0,00 7 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 657 024,52 560 724,52 560 724,52 0,00 560 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna przed zmianą 8 630 700,00 1 772 600,00 1 405 900,00 850 900,00 555 000,00 350 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 6 858 100,00 6 858 100,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 6



zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 805 700,00 1 747 600,00 1 380 900,00 850 900,00 530 000,00 350 000,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 7 058 100,00 7 058 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 345 419,96 796 919,96 794 219,96 363 166,29 431 053,67 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 5 548 500,00 5 548 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 6 520 419,96 771 919,96 769 219,96 363 166,29 406 053,67 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 5 748 500,00 5 748 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 617 980,83 90 927 

407,12 64 234 
156,64 40 344 259,00 23 889 

897,64 13 502 
180,51 10 432 

558,00 416 071,97 242 
440,00 2 100 

000,00 34 690 573,71 34 690 
573,71 1 716 

652,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -274 855,03 -195 255,03 -32 540,00 -7 540,00 -25 000,00 -124 912,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 -79 600,00 -79 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 627 076,52 297 476,52 160 674,52 14 307,60 146 366,92 129 000,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 125 970 202,32 91 029 

628,61 64 362 
291,16 40 351 026,60 24 011 

264,56 13 506 
268,51 10 440 

360,00 378 268,94 242 
440,00 2 100 

000,00 34 940 573,71 34 940 
573,71 1 716 

652,28 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 914 155,46 -2 800,00 8 911 355,46 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 167 198,00 38 400,00 7 205 598,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 896 138,00 38 400,00 934 538,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 883 000,00 -41 200,00 841 800,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 000,00 -41 200,00 841 800,00 

630   Turystyka 895 400,00 75 000,00 970 400,00 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 895 400,00 75 000,00 970 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 000,00 42 000,00 133 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 33 000,00 95 000,00 

750   Administracja publiczna 9 442 479,49 13 557,60 9 456 037,09 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 776 720,05 13 557,60 5 790 277,65 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 609 995,00 11 200,00 3 621 195,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636 999,15 1 915,20 638 914,35 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 75 999,65 274,40 76 274,05 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 006,20 168,00 27 174,20 

801   Oświata i wychowanie 48 166 564,18 4 996,97 48 171 561,15 
 80101  Szkoły podstawowe 25 446 060,85 -43 790,00 25 402 270,85 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 315 282,00 -37 000,00 2 278 282,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 984 610,00 -6 790,00 9 977 820,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 894 467,00 29 000,00 1 923 467,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

497 806,00 29 000,00 526 806,00 

 80104  Przedszkola 5 830 822,95 94 000,00 5 924 822,95 

  2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

52 600,00 0,00 52 600,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 464 091,00 94 000,00 4 558 091,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 476 201,00 7 802,00 484 003,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 7 802,00 137 802,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 8



 80120  Licea ogólnokształcące 5 773 286,52 37 700,00 5 810 986,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 600,00 37 700,00 122 300,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

970 212,00 -15 000,00 955 212,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

377 631,00 -15 000,00 362 631,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 726 587,00 -66 912,00 2 659 675,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

141 689,00 -66 912,00 74 777,00 

 80195  Pozostała działalność 385 839,52 -37 803,03 348 036,49 
  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 4 376,15 -176,15 4 200,00 
  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 205 824,82 -37 626,88 168 197,94 
851   Ochrona zdrowia 1 018 086,54 19 000,00 1 037 086,54 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 570 000,00 19 000,00 589 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 352,00 19 000,00 45 352,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 549 849,16 67 466,92 10 617 316,08 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 345 000,00 -38 400,00 306 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -38 400,00 211 600,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 411 584,61 7 442,40 419 027,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 905,61 3 842,40 12 748,01 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 3 600,00 6 700,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 247 900,00 91 200,00 2 339 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 000,00 91 200,00 902 200,00 
 90095  Pozostała działalność 649 800,00 7 224,52 657 024,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 7 224,52 342 224,52 

926   Kultura fizyczna 8 630 700,00 175 000,00 8 805 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 345 419,96 175 000,00 6 520 419,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 485,55 -25 000,00 116 485,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 548 500,00 200 000,00 4 748 500,00 

Razem: 125 617 980,83 352 221,49 125 970 202,32 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 914 155,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 130 198,00 8 130 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 911 355,46 783 957,46 783 957,46 13 734,97 770 222,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 127 398,00 8 127 398,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 167 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 167 198,00 7 167 198,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 7 205 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 205 598,00 7 205 598,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 883 000,00 883 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 200,00 -41 200,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 841 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 800,00 841 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 713 506,49 7 358 706,49 6 777 517,04 5 032 422,44 1 745 094,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 557,60 13 557,60 13 557,60 13 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 727 064,09 7 372 264,09 6 791 074,64 5 045 980,04 1 745 094,60 0,00 388 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 776 720,05 5 421 920,05 5 198 730,60 4 586 000,00 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 557,60 13 557,60 13 557,60 13 557,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 790 277,65 5 435 477,65 5 212 288,20 4 599 557,60 612 730,60 0,00 30 000,00 193 189,45 0,00 0,00 354 800,00 354 800,00 284 800,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 201 595,51 10 431 

595,51 1 549 621,00 119 035,07 1 430 585,93 8 721 494,51 160 480,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 912,00 -124 912,00 0,00 0,00 0,00 -124 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 174 502,00 174 502,00 37 700,00 0,00 37 700,00 129 000,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 13 251 185,51 10 481 

185,51 1 587 321,00 119 035,07 1 468 285,93 8 725 582,51 168 282,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 465 483,85 2 695 483,85 205 900,00 0,00 205 900,00 2 489 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 428 483,85 2 658 483,85 205 900,00 0,00 205 900,00 2 452 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 000,00 2 770 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 520 806,00 520 806,00 23 000,00 0,00 23 000,00 497 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 549 806,00 549 806,00 23 000,00 0,00 23 000,00 526 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 369 378,95 5 369 378,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 197 878,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 5 463 378,95 5 463 378,95 171 500,00 0,00 171 500,00 5 291 878,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 476 201,00 476 201,00 315 721,00 112 535,07 203 185,93 0,00 160 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 484 003,00 484 003,00 315 721,00 112 535,07 203 185,93 0,00 168 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 10



zwiększenie 37 700,00 37 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 210,00 38 210,00 37 700,00 0,00 37 700,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 647 631,00 647 631,00 270 000,00 0,00 270 000,00 377 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 632 631,00 632 631,00 270 000,00 0,00 270 000,00 362 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 681 689,00 681 689,00 540 000,00 0,00 540 000,00 141 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 912,00 -66 912,00 0,00 0,00 0,00 -66 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 614 777,00 614 777,00 540 000,00 0,00 540 000,00 74 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 018 086,54 430 000,00 409 500,00 190 400,00 219 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 1 037 086,54 449 000,00 428 500,00 190 400,00 238 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 588 086,54 588 086,54 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 570 000,00 420 000,00 399 500,00 190 400,00 209 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 589 000,00 439 000,00 418 500,00 190 400,00 228 100,00 20 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 549 849,16 6 203 019,85 4 690 387,85 215 750,00 4 474 637,85 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 346 829,31 4 346 829,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 866,92 14 666,92 14 666,92 0,00 14 666,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 10 617 316,08 6 217 686,77 4 705 054,77 215 750,00 4 489 304,77 1 510 632,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 399 629,31 4 399 629,31 1 431 852,28 0,00 0,00 
przed zmianą 345 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 400,00 -38 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 306 600,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 411 584,61 12 005,61 12 005,61 0,00 12 005,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 442,40 7 442,40 7 442,40 0,00 7 442,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 419 027,01 19 448,01 19 448,01 0,00 19 448,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 579,00 399 579,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 247 900,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 207 900,00 1 207 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 339 100,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 299 100,00 1 299 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 800,00 553 500,00 553 500,00 0,00 553 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 224,52 7 224,52 7 224,52 0,00 7 224,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 657 024,52 560 724,52 560 724,52 0,00 560 724,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 300,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 305 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 6 858 100,00 6 858 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 7 505 100,00 447 000,00 87 000,00 48 500,00 38 500,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 058 100,00 7 058 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 565 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 548 500,00 5 548 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 5 765 500,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 500,00 5 748 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 415 932,16 38 725 

358,45 21 943 288,49 5 890 727,48 16 052 
561,01 13 502 

180,51 744 260,00 193 189,45 242 
440,00 2 100 

000,00 34 690 573,71 34 690 
573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 512,00 -124 912,00 0,00 0,00 0,00 -124 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 600,00 -79 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 551 326,52 221 726,52 84 924,52 13 557,60 71 366,92 129 000,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 329 600,00 329 600,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 73 762 746,68 38 822 

172,97 22 028 213,01 5 904 285,08 16 123 
927,93 13 506 

268,51 752 062,00 193 189,45 242 
440,00 2 100 

000,00 34 940 573,71 34 940 
573,71 1 716 652,28 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 11



ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 118 885,29 16 118 

885,29 15 175 380,77 12 957 077,12 2 218 303,65 0,00 720 622,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 343,03 -45 343,03 -7 540,00 -7 540,00 0,00 0,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 16 073 542,26 16 073 

542,26 15 167 840,77 12 949 537,12 2 218 303,65 0,00 720 622,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 500 267,00 5 500 267,00 5 274 117,00 4 317 435,00 956 682,00 0,00 226 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 540,00 -7 540,00 -7 540,00 -7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 492 727,00 5 492 727,00 5 266 577,00 4 309 895,00 956 682,00 0,00 226 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 317 882,52 317 882,52 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37 803,03 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 280 079,49 280 079,49 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 116 054,29 17 116 

054,29 16 123 591,77 13 771 604,12 2 351 987,65 0,00 769 580,00 222 882,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -45 343,03 -45 343,03 -7 540,00 -7 540,00 0,00 0,00 0,00 -37 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 070 711,26 17 070 

711,26 16 116 051,77 13 764 064,12 2 351 987,65 0,00 769 580,00 185 079,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 12



Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 209 637,27 3 209 637,27 3 042 311,27 2 538 720,00 503 591,27 0,00 167 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 210 387,27 3 210 387,27 3 043 061,27 2 539 470,00 503 591,27 0,00 167 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 286 999,00 2 286 999,00 2 190 151,00 1 844 666,00 345 485,00 0,00 96 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 287 749,00 2 287 749,00 2 190 901,00 1 845 416,00 345 485,00 0,00 96 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 225 801,27 3 225 801,27 3 057 442,27 2 553 269,00 504 173,27 0,00 168 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 226 551,27 3 226 551,27 3 058 192,27 2 554 019,00 504 173,27 0,00 168 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 13



Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 480 400,00 480 400,00 480 400,00 79 983,40 400 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 555 400,00 555 400,00 555 400,00 79 983,40 475 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 400,00 480 400,00 480 400,00 79 983,40 400 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 555 400,00 555 400,00 555 400,00 79 983,40 475 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 325 600,00 1 325 600,00 1 318 900,00 802 400,00 516 500,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 300 600,00 1 300 600,00 1 293 900,00 802 400,00 491 500,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 779 919,96 779 919,96 777 219,96 363 166,29 414 053,67 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 754 919,96 754 919,96 752 219,96 363 166,29 389 053,67 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 806 000,00 1 806 000,00 1 799 300,00 882 383,40 916 916,60 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 856 000,00 1 856 000,00 1 849 300,00 882 383,40 966 916,60 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 14



Załącznik do uchwały Nr XCI/762/2023 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 ZGK Rymanów  40.000,00  
600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.577,00 
600 60013 Województwo Podkarpackie   300.000,00 
801 80104 Gmina Krosno   18.600,00 
801 80104 Gmina Haczów   9.000,00 
801 80104 Gmina Miasto Sanok   6.000,00 
801 80104 Gmina Besko   10.000,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   9.000,00 
801 80120 Powiat Sanocki   510,00 
851 85141 Samodzielne Publiczne Pogotowie 

Ratunkowe w Krośnie 
   

 
10.000,00 

900 90001 ZGK Rymanów  90.000,00  
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.420.632,00 
900 90004 Gmina Solina   1.431.852,28 
900 90017 ZGK Rymanów   100.000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
1.587.500,00  250.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 461.250,00   

  Ogółem 2.048.750,00 130.000,00 3.572.171,28 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania 
   

754 75412 OSP Wróblik Szlachecki   180.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.003.991,00  16.151,40 

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

1.274.291,00  13.459,50 

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

143.345,00  1.345,95 

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

269.756,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

257.050,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 3.011.933,00  30.956,85 
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
626.004,00  6.729,75 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 1



801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

1.546.158,00  17.497,35 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 126.900,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 

Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

162.939,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

72.792,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

45.834,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

28.943,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  7.063,30 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  8.450,32 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  882,09 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka Elementarz” 

6.362,00   

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. 
Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

6.365,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  
22.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   350.000,00 

  Ogółem 8.582.663,00  1.444.536,51 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F015C9B9-0E3C-4D8F-9682-FEC8406085A4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XCI/762/2023 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych


		2023-11-24T13:12:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




